



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Instituto Campechano del Emprendedor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA

19/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto Campechano del Emprendedor

FOLIO S1215-0011

21111121531123B188000F228027707660L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$26.00	\$26.00	16	\$30.16
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	1	\$65.00	\$65.00	16	\$75.40
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$13.00	\$26.00	16	\$30.16
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$65.00	\$65.00	16	\$75.40
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$185.00	\$185.00	16	\$214.60
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	4	\$19.00	\$76.00	16	\$88.16

SUBTOTAL: \$649.00
I.V.A: \$103.84
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$752.84